UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

                  Số:  106 /PGD&ĐT
V/v giới thiệu gương “ Người tốt, việc tốt” tiêu biểu đề nghị khen thưởng cấp Quận,
 năm 2020

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Long Biên, ngày 16 tháng 7  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận
Căn cứ nhiệm vụ năm học 2019-2020;

Căn cứ Hướng dẫn số 13/HĐTĐKT  ngày 18/6/2020 của Hội đồng thi đua khen thưởng quận Long Biên về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp năm 2020;
Căn cứ Chỉ tiêu phân bổ Hội đồng TĐKT quận cho ngành GD&ĐT;
Phòng GD&ĐT quận Long Biên đề nghị các đơn vị xét và giới thiệu 01 gương NTVT tiêu biểu  của đơn vị giai đoạn 2015-2020- Nếu có ( Chú ý quan tâm đến người lao động trực tiếp).
Tiêu chuẩn: Là cá nhân tiêu biểu trong phong trào thi đua, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, quy định của địa phương, của ngành, tích cực tham gia các phong trào thi đua do Quận, ngành phát động giai đoạn 2015-2020. Các cá nhân được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua Thành phố hoặc được khen thưởng cấp Nhà nước trong 5 năm 2015-2020; đại biểu là gương điển hình được phát hiện qua Cuộc thi phát hiện và viết về gương điển hình tiên tiến, người tốt, việc tốt.

 Các đơn vị gửi trích ngang thành tích cá nhân (theo mẫu) qua Hòm thư điện tử: nguyenvansan@longbien.edu.vn trước 14h00 ngày 17/7/2020 để Phòng GD&ĐT tổng hợp, xét duyệt báo cáo Hội đồng TĐKT Quận.

Căn cứ nội dung công văn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo  đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

MẪU
Trích ngang thành tích cá nhân “ Người tốt, việc tốt” tiêu biểu
Giai đoạn 2015-2020 đề nghị HĐTĐKT Quận khen thưởng
	Họ và tên/ Chức vụ, đơn vị
	Trích ngang thành tích đã đạt được, những việc làm tốt giai đoạn 2015-2020
(khoảng 12-15 dòng)

	* Thành tích đã đạt được trong công tác quản lý, giảng dạy, những việc làm tốt giai đoạn 2015-2020.
………………………………………………………………………….

* Thành tích năm nhận được Bằng khen hoặc giấy khen đã được các cấp khen thưởng giai đoạn 2015-2020.
……………………………………………………………………….